
 

  
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 

26 вересня 2024 року 

 

Київ 
                         

№ 1650 

 

 

 

Про внесення зміни до переліку медичного обладнання для забезпечення 

потреб сфери охорони здоров’я в умовах воєнного стану 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження 

Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні»»                           

від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, Закону України «Про Державний бюджет 

України на 2024 рік»,  підпункту 1 пункту 18 та підпункту 2 пункту 19 Порядку 

виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому 

режимі в умовах воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 09 червня 2021 року № 590, пункту 8 Положення про Міністерство 

охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 січня 2020 року № 90), з метою забезпечення потреб сфери 

охорони здоров'я в умовах воєнного стану та з урахуванням листа ДУ «Інститут 

травматології та ортопедії Національної академії медичних наук України»                 

від 20 вересня 2024 року № 194,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміну до переліку медичного обладнання для забезпечення 

потреб сфери охорони здоров’я в умовах воєнного стану, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 09 травня 2022 року № 761  (в 

редакції наказу Міністерства охорони здоров’я України від 15 грудня 2022 року 

№ 2263), доповнивши розділ 16. Закупівлі ДУ «Інститут травматології та 

ортопедії Національної академії медичних наук України» позицією такого 

змісту: 

« 

Система радіочастотної абляції 57972 

». 



 

 

2 

2. Департаменту медичних послуг (Тетяні Орабіні) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра - головного державного санітарного лікаря України Ігоря Кузіна. 

 

 

 

Заступник Міністра  

з питань цифрового розвитку,  

цифрових трансформацій і цифровізації                             Марія КАРЧЕВИЧ 


